
UCHWAŁA NR LXXVII/758/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej  w Pabianicach, nadanym uchwałą 
nr XLIII/456/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XLIII/456/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2022 r. § 6 ust. 1 pkt 10, otrzymuje 
brzmienie: 

„10) prowadzenie mieszkania treningowego;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77B5577-820E-4D0C-9342-4DB611152EE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/758/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


